Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Vanessa Battestin Nunes (Diretora do Cefor).
Chave de autenticidade do documento: C40C1818-1A29DF2D-19995C12-438D1860
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CEFOR

PORTARIA Nº 12, DE 4 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO CEFOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeada pelo
Portaria N° 1.274 de 04.07.2014, publicada no DOU de 08.07.2014, no uso de suas
atribuições legais,

:R E S O L V E

            I - Designar os servidores abaixo, para sob a presidência do primeiro, comporem a
comissão responsável pelo pleito eleitoral que elegerá os representantes da Reitoria, Polo de
Inovação e do Cefor na Comissão Interna de Supervisão - Seção Eleitoral Cefor:

GLAUCINEI PIZZOL, matrícula SIAPE 2315864
FERNANDO MENDES DINIZ, matrícula SIAPE 1669278
ANDRESSA DIAS KOEHLER, matrícula SIAPE 2393194

              II - Dê-se ciência e publique-se.

VANESSA BATTESTIN NUNES
Diretora

		2017-08-04T15:34:52-0300